



**WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO  
I TRANSPORTU SANITARNEGO "Meditrans" SPZOZ w WARSZAWIE**

UL. POZNAŃSKA 22 00-685 WARSZAWA TEL. 022 52514 50 FAX. 022 525 13 80

WSPRITS/ZP/2011

Warszawa, 16.12.2011 r.

**Dot.: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr ogłoszenia: 417670-2011; data zamieszczenia: 08.12.2011- Dostawa środków czystości (WSPRITS/ZP/59/11)**

Zgodnie z art. 38 Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela wyjaśnień na poniższe pytania:

**Pytanie:**

Proszę o zmianę zapisu w rozdziale IV pkt III pp1.2/3 „zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczone produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym” na: „w przypadku zaproponowania produktów równoważnych - zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczone produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w rozdziale IV pkt III pp1.2/3, natomiast pod formularzem cenowym jest wyjaśnienie, którego Wykonawcę dotyczy powyższe zaświadczenie.

**Pytanie:**

Poz. 4: W rejestrze produktów biobójczych w chwili obecnej jest zarejestrowana jedna kostka do WC przeznaczona do zawieszenia na muszli klozetowej. Jest to kostka Domestos Acti Blitz, która zastąpiła Domestos kostka toaletowa – Red, Green, Gold.

Czy Zamawiający może potwierdzić, że wymaga kostki do WC o właściwościach biobójczych, czy może wymaga kostki toaletowej o właściwościach 3 w 1?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga tradycyjnej kostki toaletowej Domestos 3 w 1.

**Pytanie:**

Poz.12: Stopień wybielenia papieru toaletowego wykonanego z celulozy wynosi 100 % bieli.

Czy Zamawiający może sprecyzować czy chodzi o papier celulozowy czy może mieszankę makulaturowo-celulozową o stopniu wybielenia 75 %?

**Odpowiedź:**

Papier toaletowy makulaturowo-celulozowy, 75 % stopień wybielenia.

**Pytanie:**

Poz. 14-16: Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu o pojemności 750 ml (500 ml + 50 % gratis)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga opakowania 500 ml.

**Pytanie:**

Poz. 27: Czy Zamawiający mógłby podać minimalny stopień wybielenia wymaganych ręczników ZZ oraz gramaturę?

**Odpowiedź:**

Minimalny stopień wybielenia 75 %, gramatura: 40 g/m.

**Pytanie:**

Poz. 28: Czy Zamawiający mógłby określić stopień wybielenia ręcznika w roli?

**Odpowiedź:**

75 % stopień wybielenia.

**Pytanie:**

Poz.45: Czy Zamawiający dopuści zagęszczony płyn do WC w opakowaniu nie 500 ml ale 750 ml, z uwzględnieniem przeliczenia ilościowego na 1067 sztuk?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza opakowania 750 ml.

**Pytanie:**

Poz. 48 i 49: Czy Zamawiający wymaga w tej pozycji produktów typu Vileda Ultra Max czy może Vileda Ultra Speed Mini?

**Odpowiedź:**

Zamawiający do obu pozycji wymaga produktu typu Vileda Ultra Max.



Laureat Konkursu  
Perty Medycyny 2009 r.



REGON 000294674  
Nr KRS 0000061291  
NIP 526-17-36-429

LAUREAT XI EDYCJI



MAZOWSKIE NAGRODY JAKOŚCI

**MAZOWSZE.**  
serce Polski



**WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO  
I TRANSPORTU SANITARNEGO "Meditrans" SPZOZ w WARSZAWIE**

UL. POZNAŃSKA 22 00-685 WARSZAWA TEL. 022 52514 50 FAX. 022 525 13 80

**Pytanie:**

Poz. 7: Krem Glicea do rąk został wycofany z produkcji, czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na krem do rąk Gratia 100 ml?

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie:**

Poz. 14: Sidolux do mycia paneli występuje obecnie tylko w opakowaniach 750 ml, prosimy o zmianę w SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapis w formularzu cenowym bez zmian.

**Pytanie:**

Poz. 17:

Płyn Ludwik występuje w gramaturze 1000 g, prosimy o zmianę w SIWZ

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia na 1000 g.

**Pytanie:**

Poz. 18: Ajax płyn do szyb występuje obecnie w gramaturze 500 ml, proszę o zmianę w SIWZ

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia na 500 ml.

**Pytanie:**

Zwracam się z prośbą o zmianę zapisu w SIWZ dotyczącą obowiązku dołączenia do oferty wykazu wykonanych dostaw i dołączenia referencji potwierdzających wykonanie 2 (dwóch) dostaw po 200 000,00 (dwieście tysięcy) złotych każda. Wnioskuje o zmniejszenie wymaganego progu do kwoty 150 000,00 (sto pięćdziesiąt) tysięcy każda, lub wymóg 400 000,00 (czteryście tysięcy) złotych jako suma dwóch referencji np. 250 000,00 + 150 000,00.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokona modyfikacji ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ w tym zakresie odrębnym pismem.

**Jednocześnie Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego Meditrans SPZOZ w Warszawie, ul. Poznańska 22, 00 - 685 Warszawa informuje, że zgodnie z art. 38 pkt 6 przedłuża termin składania ofert do dnia 22.12.2011 roku do godziny 9:30. Otwarcie ofert nastąpi 22.12.2011 r o godz. 10:00 w Sali konferencyjnej siedziby Zamawiającego.**

~~DYREKTOR~~

Artur Kamecki

Specjalista ds. Zamówień Publicznych

*Halina Królik*



Laureat Konkursu  
Perły Medycyny 2009 r.



REGON 000294674  
Nr KRS 0000061291  
NIP 526-17-36-429

LAUREAT XI EDYCJI



MAZOWIECKIEJ NAGRODY JAKOŚCI

**Mazowsze.**  
serce Polski